NTB
1/
06
 -
20
17
1
N

Überspannungsschutz Schienenmontage NTB-OVP32
Abspannklemme NTB-NAA209
Bestelldaten (Bestellbeispiel: NTB-1301 01)
Brunnensonde
Messbereich Bestellnummer Kabellänge
1 mWS NTB-1301...
...01 = 1 m
...10 = 10 m
...3H = 300 m
...YY = andere
2 mWS NTB-1302...
5 mWS NTB-1305...
10 mWS NTB-1310...
20 mWS NTB-1320...
50 mWS NTB-1350...
100 mWS NTB-131H...
200 mWS NTB-132H...
andere NTB-13YY...
Bestellnr. HART® modem: HARTCOMM (Download der